
UCHWAŁA NR XI.74.25 
RADY MIEJSKIEJ W WĄWOLNICY 

z dnia 15 maja 2025 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania na rzecz Powiatu Puławskiego 
działki nr 334 położonej w obrębie Wąwolnica, Gmina Wąwolnica. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz 
art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.), Rada Miejska 
w Wąwolnicy, uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie w drodze darowizny na 
rzecz Powiatu Puławskiego  nieruchomości niezabudowanej będącej własnością 
Gminy Wąwolnica, położonej w obrębie Wąwolnica, Gmina Wąwolnica, powiat 
puławski, tj. działki nr 334 o powierzchni 0,0922 ha, dla której Sąd Rejonowy 
w Puławach prowadzi księgę wieczystą nr LU1P/00078273/6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąwolnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej  

w Wąwolnicy 
 
 

Dorota Kolibska 

 



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 13 ust. 2 i 2a ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) nieruchomości mogą 
być przedmiotem darowizny na cele publiczne, a także darowizny dokonanej 
między Skarbem Państwa a jednostka samorządu terytorialnego lub między 
jednostkami samorządu terytorialnego. 

Podjęcie niniejszej uchwały związane jest z związane jest z zamiarem 
rewitalizacji centrum miejscowości Wąwolnica. Uporządkowanie sprawy własności 
ciągów drogowych położonych bezpośrednio przy płycie rynku da nam możliwość 
swobodnego projektowania według opracowanej koncepcji rewitalizacji rynku, 
która znalazła akceptację zarówno konserwatora zabytków, jak też mieszkańców 
Wąwolnicy. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 


	UCHWAŁA NR XI.74.25 RADY MIEJSKIEJ W WĄWOLNICY z dnia 15 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


